

MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHÃO - MA

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **PE SRP 019/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro: **Eduardo Santos da Luz**

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

TOTAL DO PROCESSO:				810.023,36
FORNECEDOR	LITORAL EVENTOS LTDA	CNPJ/CPF: 17190953000162	TOTAL:	262.558,56
LOTE 001				
Itens do lote:	10	Valor Inicial: 274.387,16	Valor final: 262.558,56	Valor total: 262.558,56
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Serviço de locação de sonorização profissional grande com 24(vinte e quatro) line e 20(vinte)				
Quantidade:	4,00	Valor unitário: 11.708,5354	Valor total item:	46.834,14
Item: 2	Unidade: Diária	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Serviço de Iluminação com 26 (vinte e seis) moving beam 14r, 40 (quarenta) parled 18wx32,				
Quantidade:	4,00	Valor unitário: 8.868,7800	Valor total item:	35.475,12
Item: 3	Unidade: Diária	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Serviço de locação de 02(dois) geradores 180 kva silenciado, abastecido cabinado,				
Quantidade:	4,00	Valor unitário: 4.495,5879	Valor total item:	17.982,35
Item: 4	Unidade: Diária	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Serviço de locação de grid tipo P-50 e P-30 medindo 160m linear				
Quantidade:	4,00	Valor unitário: 3.224,3967	Valor total item:	12.897,59
Item: 5	Unidade: Diária	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Serviço de locação de 10(dez) banheiros químicos modelos standart individual, para uso do				
Quantidade:	4,00	Valor unitário: 3.157,4239	Valor total item:	12.629,70
Item: 6	Unidade: Diária	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Serviço de locação Palco de alumínio coberto com lona nightday, antichamas, medindo 14				
Quantidade:	4,00	Valor unitário: 11.992,0717	Valor total item:	47.968,29
Item: 7	Unidade: Diária	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Serviço de locação de 02(dois)camarim em TS medindo 4x4, carpetado e climatizado				
Quantidade:	4,00	Valor unitário: 4.885,2435	Valor total item:	19.540,97

Item: 8 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Serviço de locação 200(duzentos metros linear de disciplinador metálico 2x1m

Quantidade: 4,00 Valor unitário: 2.373,0892 Valor total item: 9.492,36

Item: 9 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Serviço de locação 10(dez) praticável de alumínio 2x1

Quantidade: 4,00 Valor unitário: 2.297,4949 Valor total item: 9.189,98

Item: 10 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Locação de 40(quarenta) metros linear de arquibancada tubular, 08 degraus.

Quantidade: 4,00 Valor unitário: 12.637,0162 Valor total item: 50.548,06

FORNECEDOR VICTOR AFONSO SOUSA CNPJ/CPF: 25132057000175 TOTAL: 547.464,80

LOTE 002

Itens do lote: 4 Valor Inicial: 556.983,12 Valor final: 547.464,80 Valor total: 547.464,80

Item: 1 Unidade: Diária Marca: Própria Modelo: Própria

Contratação de atração grande porte, nível regional estilo variado, com excelente

Quantidade: 4,00 Valor unitário: 115.255,4483 Valor total item: 461.021,79

Item: 2 Unidade: Diária Marca: Própria Modelo: Própria

Contratação de atração médio porte, estilo variado, com excelente repertório, equipe de

Quantidade: 4,00 Valor unitário: 10.515,7316 Valor total item: 42.062,93

Item: 3 Unidade: Diária Marca: Própria Modelo: Própria

Serviços de ornamentação e criação De cenário com o tema do evento

Quantidade: 4,00 Valor unitário: 6.508,1678 Valor total item: 26.032,67

Item: 4 Unidade: Diária Marca: Própria Modelo: Própria

Premiação para aos grupos culturais participantes do arraial 2024

Quantidade: 8,00 Valor unitário: 2.293,4260 Valor total item: 18.347,41